Протокол заочного заседания закупочной комиссии по предварительному рассмотрению и оценки по отборочным

критериям заявок участников открытого запроса цен  на право заключения договора на оказание услуг по

организации каналов связи и доступа в Интернет для нужд филиала ОАО «ЦИУС ЕЭС» - ЦИУС Западной Сибири

стр. 1 из 3

ПРОТОКОЛ

заочного заседания Закупочной комиссии по предварительному

рассмотрению и оценке по отборочным критериям заявок участников открытого

запроса цен  на право заключения Договора на оказание услуг по организации

каналов связи и доступа в Интернет для нужд филиала ОАО «ЦИУС ЕЭС» -

ЦИУС Западной Сибири

«14» июля 2014                                                 № 3/0018

город Сургут

          Предмет открытого запроса цен: право заключения Договора на оказание услуг

по организации каналов связи и доступа в Интернет для нужд филиала ОАО «ЦИУС

ЕЭС» - ЦИУС Западной Сибири.

I. Повестка дня:

1. Рассмотрение вопроса о признании соответствующим требованиям Извещения

по открытому запросу цен и принятию к дальнейшему рассмотрению Заявок

Участников открытого запроса цен на право заключения Договора на оказание услуг по

организации каналов связи и доступа в Интернет для нужд филиала ОАО «ЦИУС ЕЭС»

- ЦИУС Западной Сибири.

2. Рассмотрение вопроса о проведении аукционной процедуры на понижение

цены (переторжка).

II.  Общая информация о закупке

Основание проведения открытого запроса цен: Приказ филиала ОАО «ЦИУС

ЕЭС» - ЦИУС Западной Сибири от 02.06.2014 № 77 «О проведении открытого запроса

цен на право заключения договора на оказание услуг по организации каналов связи и

доступа в Интернет для нужд филиала ОАО «ЦИУС ЕЭС» - ЦИУС Западной Сибири».

        Извещение о проведении открытого запроса цен от 04.06.2014 опубликованное

«04» июня 2014 г. на официальном сайте (www.zakupki.gov.ru), на сайте ОАО «ЦИУС

ЕЭС» (www.cius-ees.ru).

В соответствии с Извещение по запросу цен

начальная (максимальная) цена

договора (цена лота), рублей с НДС
срок поставки

317 679,60 июль 2014 г. – июль 2015 г.

III. Краткий оценочный отчет:

1. До даты окончания подачи заявок, установленной в Извещении по открытому

запросу цен, подано 3 (три) конверта с заявками в бумажном виде:

- ООО "НЭТ БАЙ НЭТ ХОЛДИНГ" (ЮГРАТЕЛ);

- ОАО «Ростелеком»;

- ООО «Альфа-Тел».

2. Согласно Протоколу заседания Закупочной комиссии  по фиксированию цен

заявок от 25.06.2014 № 2/0018 к рассмотрению приняты следующие заявки со

следующими озвученными на процедуре вскрытия данными:

http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.cius-ees.ru/

Протокол заочного заседания закупочной комиссии по предварительному рассмотрению и оценки по отборочным

критериям заявок участников открытого запроса цен  на право заключения договора на оказание услуг по

организации каналов связи и доступа в Интернет для нужд филиала ОАО «ЦИУС ЕЭС» - ЦИУС Западной Сибири

стр. 2 из 3

3. На основании сводного экспертного заключения от 07.07.2014 Участникам

были сделаны уточняющие запросы (письма от 07.07.2014 № Ц8/02/2/92, № Ц8/02/2/91,

№ Ц8/02/2/90). На основании уточненных данных и представленных документов было

оформлено дополнительное сводное экспертное заключение от 10.07.2014, сделаны

выводы о соответствии/несоответствии Участников открытого запроса цен

требованиям Извещения по открытому запросу цен:

*с условием устранения замечаний

IV. Решение конкурсной комиссии:

1. Признать соответствующими требованиям Извещения по открытому запросу

цен и принять к дальнейшему рассмотрению Заявки следующих Участников:

- ООО "НЭТ БАЙ НЭТ ХОЛДИНГ" (ЮГРАТЕЛ);

- ОАО «Ростелеком»;

- ООО «Альфа-Тел».

2. Провести аукционную процедуру на понижение цены (переторжку) по

открытому запросу цен на право заключения договора на оказание услуг по

организации каналов связи и доступа в Интернет для нужд филиала ОАО «ЦИУС ЕЭС»

- ЦИУС Западной Сибири с приглашением к участию в процедуре переторжки

следующих Участников:

- ООО "НЭТ БАЙ НЭТ ХОЛДИНГ" (ЮГРАТЕЛ);

- ОАО «Ростелеком»;

- ООО «Альфа-Тел».

3. Уведомить о проведении аукционной процедуры регулирования цены

(переторжки) следующих Участников:

- ООО "НЭТ БАЙ НЭТ ХОЛДИНГ" (ЮГРАТЕЛ);

- ОАО «Ростелеком»;

- ООО «Альфа-Тел».

Наименование

Участника ОЗЦ

Цена, указанная в Заявке в бумажном виде,

руб. с НДС

Срок оказания услуг  указанный

в заявке на бумажном носителе

ООО «НЭТ БАЙ

НЭТ ХОЛДИНГ»

(ЮГРАТЕЛ)

202 417,20 Июль 2014 г. – Июль 2015 г.

ОАО «Ростелеком» 254 143,00 Июль 2014 г. – Июль 2015 г.

ООО «Альфа-Тел» 180 000,00 Июль 2014 г. – Июль 2015 г.

Эксперт
Участник. Оценка эксперта

ООО «НЭТ БАЙ НЭТ

ХОЛДИНГ» (ЮГРАТЕЛ)
ОАО «Ростелеком» ООО «Альфа-Тел»*

Луженкова И.В. соответствует соответствует соответствует

Зайцев В.В. соответствует соответствует соответствует

Крючков Е.В. соответствует соответствует соответствует

Цыгольник О.В. соответствует соответствует соответствует

Вывод соответствует соответствует соответствует

Протокол заочного заседания закупочной комиссии по предварительному рассмотрению и оценки по отборочным

критериям заявок участников открытого запроса цен  на право заключения договора на оказание услуг по

организации каналов связи и доступа в Интернет для нужд филиала ОАО «ЦИУС ЕЭС» - ЦИУС Западной Сибири

стр. 3 из 3

        Настоящий протокол подлежит опубликованию на официальном сайте, адрес

которого указан в п. 2. Извещения по открытому запросу цен, не позднее трех дней со

дня его подписания.

Ответственный секретарь

закупочной комиссии                                                                                 А.А. Борзова